РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июня  2011г.                                  №  24                                               х.Гусев
«Об утверждении порядка и сроков разработки

прогноза социально-экономического развития

Гусевского сельского поселения и составления

проекта  бюджета Гусевского сельского поселения
Каменского района на 2012 год и на плановый
 период  2013 и 2014 годов».
В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Гусевского сельского поселения от 20.09.2007 г. № 53  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гусевского сельском поселении» и постановлением Администрации Ростовской области от 23.05.2011г. № 295 «Об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития области и составления проекта областного бюджета на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Гусевского сельского поселения и составления проекта  бюджета Гусевского сельского поселения Каменского района на 2012 год и на плановый период  2013 и 2014 годов
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Гусевского сельского поселения и составления проекта  бюджета Гусевского сельского поселения Каменского района на 2012 год и на плановый период  2013 и 2014 годов (далее – Порядок) согласно приложению.

2 Администрации Гусевского сельского поселения по курируемым направлениям, главным распорядителям средств бюджета Гусевского сельского поселения Каменского района обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему постановлению.

3. Рекомендовать сектору экономики и финансов приступить к разработке прогнозов социально-экономического развития, проектов местных бюджетов с учетом мероприятий, предусмотренных Порядком, утвержденным настоящим постановлением.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на  заведующего сектором экономики и финансов по вопросам экономики и муниципального развития Подкатилову С.Н.
Глава Гусевского

          сельского поселения                                                                И.Н.Синебрюхов